
WENKO Uchwyt na papier toaletowy
bambusa, uchwyt na rolki toalety
Indeks: 309413 Producent: WENKO Kod producenta: 24749100

Cena: 199.72 zł

Opis

WENKO Uchwyt na papier toaletowy bambusa, uchwyt na
rolki toalety
Producent: WENKO

Zrównoważone wyposażenie łazienki: bambus wyróżnia się wysoką wydajnością i niskim obciążeniem środowiska.
Akcesoria łazienkowe utrzymane w wyglądzie drewna robią wiele zastosowań i stanowią prawdziwą alternatywę dla
plastiku, drewna itp. dar.
Wszechstronny dodatek łazienkowy: bambusowy uchwyt na zapasowe rolki można umieścić zarówno w łazience, jak i
na toalecie dla gości. Umieść ten dekoracyjny dodatek obok toalety – dzięki temu Ty i Twoi goście będą mieli papier
toaletowy wygodnie pod ręką.
Możliwości łączenia: każdy element serii łazienkowej firmy Wenko można doskonale ze sobą łączyć. Dołączony
dozownik mydła z bambusa i odpowiedni uchwyt na szczoteczkę do zębów oraz zestaw do WC Bambusa są
niezbędne do zrównoważonego projektowania łazienki. Themenwelt Bambusa obejmuje również uchwyty na ręczniki i
półki łazienkowe, kolejne wymienne uchwyty na papier toaletowy, tacę na wannę oraz kosz łazienkowy.
Naturalne wzornictwo: uchwyt na rolki WC przyciąga wzrok i doskonale wpasowuje się w wnętrze łazienki. Naturalny
wygląd nada Twojej łazience natychmiast ciepłą i naturalną atmosferę!
Zakres dostawy: uchwyt na papier toaletowy Bambusa z wysokiej jakości bambusa, na maks. 3 rolki papieru
toaletowego, (szer. x wys. x głęb.): 15 x 35,5 x 14 cm, stojak do przechowywania papieru toaletowego.

zawarte komponenty: nie
waga przedmiotu: 1.016 kilograms
punkt znaku wypunktowania: Zrównoważone wyposażenie łazienki: bambus wyróżnia się wysoką wydajnością i
niskim obciążeniem środowiska. Akcesoria łazienkowe utrzymane w wyglądzie drewna robią wiele zastosowań i
stanowią prawdziwą alternatywę dla plastiku, drewna itp. dar., Wszechstronny dodatek łazienkowy: bambusowy
uchwyt na zapasowe rolki można umieścić zarówno w łazience, jak i na toalecie dla gości. Umieść ten dekoracyjny
dodatek obok toalety – dzięki temu Ty i Twoi goście będą mieli papier toaletowy wygodnie pod ręką., Możliwości
łączenia: każdy element serii łazienkowej firmy Wenko można doskonale ze sobą łączyć. Dołączony dozownik mydła z
bambusa i odpowiedni uchwyt na szczoteczkę do zębów oraz zestaw do WC Bambusa są niezbędne do
zrównoważonego projektowania łazienki. Themenwelt Bambusa obejmuje również uchwyty na ręczniki i półki
łazienkowe, kolejne wymienne uchwyty na papier toaletowy, tacę na wannę oraz kosz łazienkowy., Naturalne
wzornictwo: uchwyt na rolki WC przyciąga wzrok i doskonale wpasowuje się w wnętrze łazienki. Naturalny wygląd
nada Twojej łazience natychmiast ciepłą i naturalną atmosferę!, Zakres dostawy: uchwyt na papier toaletowy Bambusa
z wysokiej jakości bambusa, na maks. 3 rolki papieru toaletowego, (szer. x wys. x głęb.): 15 x 35,5 x 14 cm, stojak do
przechowywania papieru toaletowego.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: WENKO
poziom opakowania: unit



Stan Nowy

rodzaj tkaniny: 60% bawełna, 40% poliester
rodzaj wykończenia: drewno
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 15 x 14 x 35.5 cm
rodzaj instalacji: O zbiorniku
numer części: 24749100
kolor: brązowy
nazwa typu elementu: Portarrollos para papel higiénico de reserva
waga opakowania przedmiotu: 1.45 kilograms
producent: WENKO
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4008838340240
zalecane węzły przeglądania: 20784471031
numer modelu: 1
nazwa przedmiotu: WENKO Uchwyt na papier toaletowy bambusa, uchwyt na rolki toalety
data uruchomienia strony produktu: 2021-05-06T00:07:16.737Z
materiał: Bambus

Parametry

Zdjęcia
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